
 
 
 
 
 
 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTA 
VISTA 
VISTA 

 
 
la nota ministeriale Prot. n. AOODRER 14182 del 12 luglio 2018; 

la nota del MIUR prot. n. 30691 del 04 luglio 2018; 
l’ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sottoscritto in data 28 giugno 2018 

concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente educativo ed 

A.T.A. per l’anno scolastico 2017/18;  
VISTA l’ipotesi di Contratto Collettivo Decentrato Regionale concernente le utilizzazioni e le asse-

gnazioni provvisorie del personale docente educativo ed A.T.A. – a.s. 2018/2019; 
VISTE le domande presentate;  
VISTA la disponibilità di posti; 
INFORMATE le OO.SS.; 

 
DISPONE 

 
con decorrenza 1 settembre 2018 e limitatamente all’anno scolastico 2018/19 le utilizzazioni e le asse-
gnazioni provvisorie provinciali del personale A.T.A. compreso nell’allegato elenco, parte integrante 
della presente disposizione. 

 
I Dirigenti Scolastici sono pregati di notificare le avvenute utilizzazioni o assegnazioni al personale at-
tualmente in servizio nella propria unità scolastica invitandolo a raggiungere la nuova sede il 1° SET-
TEMBRE 2018.  
Gli stessi comunicheranno, ad inizio anno scolastico, l’avvenuta assunzione in servizio a quest’Ufficio 

e al competente Dipartimento Provinciale del Tesoro. 

 

Utilizzazioni ed Assegnazioni Provvisorie 

A.S. 2018/2019 
 
 
 

 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE ASSISTENTI AMMINISTRATIVI  
        

  
COGNOME NOME 

DATA DI 
SEDE DI TITOLARITA' ASSEGNAZIONE 01/09/2018  

  NASCITA  

      
 

       
 

        

  DALLAI NICOLETTA 29/06/1969 IC BAGNOLO IC DA VINCI 
 

  PALESE MARIA GRAZIA 26/04/1972 IC “ITALO CALVINO” ALLISTE IS PASCAL 
 

  TEDESCO FRANCESCO 17/05/1956 IC PIAGGINE LCS ARIOSTO SPALLANZANI 
 

     IS “PIETRO COLONNA” GA-  
 

  MECUGNI ROBERTA 03/04/1963 LATINA CONVITTO CORSO CORREGGIO 
  

 
 
 
 
 

Dirigente: Mario M. Nanni    
Responsabile del procedimento: Antonella Ravidà Tel. 0522 40 76 14  

  

 Via G. Mazzini, 6 – 42121 Reggio Emilia 
e-mail:  usp.re@istruzione.it pec: csare@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzionereggioemilia.it 

m_pi.AOODRER.Registro Decreti.R.0000976.31-08-2018



 
 
 
 
 
 

 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE ASSISTENTI TECNICI  
       

 

  
COGNOME NOME 

DATA DI 
SEDE DI TITOLARITA' 

ASSEGNAZIONI 
 

  NASCITA 01/09/2018  

     
 

       
 

        

  DI MARI GIUSEPPE 31/05/1957 IS “PAOLO CALLERI” – PACHINO LCS ARIOSTO SPALLANZANI 
  

 
 
 

 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE COLLABORATORI SCOLASTICI  
        

  
COGNOME NOME 

DATA DI 
SEDE DI TITOLARITA' 

ASSEGNAZIONI 
 

  NASCITA 01/09/2018  

     
 

       
 

        

  TUFANO ANNA 08/05/1981 IC CAMPAGNOLA IC FABBRICO 
 

  LUONGO LORENZO 01/08/1964 IC RONCADE CPIA REGGIO NORD 
 

  AMBROSECCHIA ROCCO 06/04/1959 LS “DANTE ALIGHIERI” – MATERA IS SECCHI 
 

  LONGO ARACRI GIUSEPPINA 14/02/1963 IISS POLO SCOLASTICO CUTRO IC EINSTEIN 
 

  AFFATICATO ORNELLA 17/03/1966 IISS POLO SCOLASTICO CUTRO IC PERTINI 2 
 

  ESPOSITO PASQUALINA 12/12/1971 IC 61 “SAURO-ERRICO-PASCOLI” IC DON BORGHI 
 

  PICCINNO ANTONELLA 07/06/1959 SC.PRIM. “VINCENZO AMPOLO”-LECCE IC MATTEO MARIA BOIARDO 
  

 
 
 

Il presente atto ad integrazione del precedente prot. n. 934 del 22.08.2018. 
 
 
 
 
 
 
 

 

IL DIRIGENTE 
 

Mario M. Nanni 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dirigente: Mario M. Nanni    
Responsabile del procedimento: Antonella Ravidà Tel. 0522 40 76 14  

  

 Via G. Mazzini, 6 – 42121 Reggio Emilia 
e-mail:  usp.re@istruzione.it pec: csare@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzionereggioemilia.it  


